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Komisioni Pérzgjedhés

Nr. Prot.:

Daté:—/

Rezultatet e testit me shkrim pér pozitén:

“Zyrtaré administrativ né UVP”

Nr Emri dhe mbiemri Pikét e arritura né test
1 Blerta Lladrovci 63.6
2 Sofie Tahiri 63.2
3 Mirjeta Lahu 61.2
4 Arbnora Lladrovci 59
5 Arta Aliu 58
6 Fjolla Blakaj 57.8
7 Artan Ademaj 554
8 Eduard Sopaj 54.6
9 Laura Juniku Jahjaga 53.8

10 Tringa Bekteshi 53.6
11 Klementina Arifi Bajraktari 524
12 Zoje Gllavica 51.2
13 Amir Sahiti 45.8
14 Valon Kullashi 44.8
15 Alberina Babaj 43.8
16 Armira Rexha 43.8
17 Diamanta Zogjani 41.2
18 Violete Mustafa 40.6
19 Nita Gashi 35

20 Blerta Berisha 33.4
21 Fetie Gashi 31

22 Alberta Bunjaku 27

23 Qéndresa Rexha 25,2
24 Arjeta Kuleta 14

Kandidatét & cilét kang arritur 50 piké e mé& shumé nga testi me shkrim, ftohen t& paraqiten né

intervistén me gojé e cila do t& mbahet me dat& 30.04.2024 ora 10:00, né& rektorat.

Kandidatét e pakénaqur me rezultatin e testit me shkrim, kang t& drejté pér qasje né test né afat
prej tri (3) ditésh nga dita e publikimit t& kétij njoftimi.
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Blerandé Dragusha Fetahu — dnétare /7

Komisioni: Emanuel Gjoleka — kryesues

Saranda Krasniqi — angtare

Idriz Xhemajli — anétare

Liridona Gashi Borovci - anétare
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